
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің "Тәуекел 
дәрежесін бағалау критерийлерін бекіту туралы" 2011 жылғы 16 ақпандағы № 56-ө 
және "Мемлекеттік еңбек инспекторларының мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру 
кезіндегі тексеру парағының нысанын бекіту туралы" 2011 жылғы 16 ақпандағы № 57-ө
бұйрықтарының күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2016 
жылғы 23 маусымдағы № 552 бұйрығы
      «Құқықтық актілер туралы» 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының  сәйкес   27 -бабына БҰЙЫРАМЫН:
      1 .  М ы н а л а р д ы ң :
      1) «Тәуекел дәрежесін бағалау критерийлерін бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2011 жылғы 16 
ақпандағы № 56-ө  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығының
тізілімінде № 6812 болып тіркелген, 2011 жылғы 25 наурыздағы № 4 Қазақстан 
Республикасының орталық атқарушы және өзге де орталық мемлекеттік органдары 
а к т і л е р і н і ң  ж и н а ғ ы н д а  ж а р и я л а н ғ а н ) ;
      2) «Мемлекеттік еңбек инспекторларының мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру 
кезіндегі тексеру парағының нысанын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Еңбек 
және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2011 жылғы 16 ақпандағы № 57-ө 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6813 бұйрығының
болып тіркелген, 2011 жылғы 25 наурыздағы № 4 Қазақстан Республикасының орталық
атқарушы және өзге де орталық мемлекеттік органдары актілерінің жинағында 
жарияланған)  күші  жойылды деп танылсын.  
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрлігінің 
Еңбек, әлеуметтік қорғау және көші-қон комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен: 
      1) осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап бір апталық мерзімде оның 
көшірмесін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігіне, «Әділет» 
ақпараттық-құқықтық жүйесіне және мерзімді баспа басылымдарына жіберуді; 
      2) осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оның 
көшірмесін Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық 
бақылау банкіне қосу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «
Республикалық құқықтық ақпарат орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;



      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Д е н с а у л ы қ  с а қ т а у  ж ә н е
      әлеуметтік даму министрі                   Т. Дүйсенова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


